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Die neuen O2 Blue Tarife revolutionieren den Mobilfunk: Telefonate und SMS kostenlos in alle Netze

Die neuen O2 Blue Tarife revolutionieren den Mobilfunk: Telefonate und SMS kostenlos in alle Netze<br /><br />- Kunden wählen nach Datenvolumen
aus<br />- Einstiegstarif für 19,99 Euro im Monat<br />- O2 Blue All-In M für nur 29,99 Euro<br />- Power-Tarif: O2 Blue All-In XL mit 5 GB Highspeed für
unter 50 Euro<br />- Festnetznummer immer inklusive<br />- Auch für Selbständige, Freiberufler und Unternehmer<br />MÜNCHEN. Telefónica
Deutschland bricht erneut die Regeln. Das Tarif-Portfolio wird komplett neu ausgerichtet: Ab 1. März kommt der neue O2 Blue. Die vier Varianten
unterscheiden sich vor allem nach dem Datenvolumen. Mit jedem der Smartphone-Tarife telefonieren und simsen die Nutzer jetzt kostenlos in alle
deutschen Netze. Den Einsteigertarif gibt es für 19,99 Euro im Monat und den O2 Blue All-In M für 29,99 Euro.<br />Beim Power-Tarif O2 Blue All-In XL
mit 5 GB bei voller LTE-Geschwindigkeit sind sogar 14 Tage Surfen im Ausland und zwei Multicards für Laptop und Tablet für weniger als 50 Euro dabei.
Im O2 Blue All-In L sind neben 2 GB Datenvolumen bei voller Geschwindigkeit auch 7 Tage Datennutzung im EU-Ausland inklusive. Damit die O2
Kunden kostengünstig erreichbar sind, gehört zu jedem Tarif eine Festnetznummer fürs Handy. <br />"Mit den neuen O2 Blue Tarifen schaffen wir die
Telefonminute ab, nach O2 Genion und O2 o starten wir die dritte Revolution im deutschen Mobilfunk", sagt René Schuster, CEO von Telefónica
Deutschland. "Wir sind der erste deutsche Netzbetreiber, der sein Tarifportfolio komplett nach den Datenbedürfnissen seiner Kunden ausrichtet.
Telefonate und SMS sind überall unbegrenzt dabei." <br />Die Tarife lassen sich online, über die Hotline und in allen O2 Shops buchen. Den neuen O2
Blue gibt es auch für Selbständige, Freiberufler und Unternehmer mit speziellen Vorteilen. Wer sein Mobilfunk- und Festnetzprodukt clever kombiniert,
spart mit dem Kombi-Vorteil noch zusätzlich bis zu 10 Euro monatlich. Das passende Smartphone finden Kunden bei O2 My Handy. Mit dem HTC One
bekommen sie beispielsweise ein LTE High-End Gerät für insgesamt nur 661 Euro, bei dem auch Beats by Dr. Dre Kopfhörer im Wert von 99 Euro
kostenlos dazu gehören. <br />Weitere Informationen über den neuen O2 Blue gibt es unter:<br /> http://www.o2.de/blue  und www.o2business.
de/blue <br /><br />
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